




Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 3



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

20174



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 5



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

20176



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 7



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

20178



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 9



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201710



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 11



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201712



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 13



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201714



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 15



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201716



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 17



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201718



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 19



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201720



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 21



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201722



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 23



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201724



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 25



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201726



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 27



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201728



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 29



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201730



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 31



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201732



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 33



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201734



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 35



6,9 7,1 7,6 8,2
13,4

14,6 15,0 15,5 16,2
17,5 18,2 18,6 19,3

0

5

10

15

20

25

Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201736



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 37



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201738



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 39



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201740



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 41



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201742



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 43



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201744



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 45



příspěvek     
na úhradu 

potřeb dítěte

odměna 
pěstouna 

příspěvek
při převzetí 

dítěte   

příspěvek
při ukončení 

pěstounské péče

příspěvek         
na zakoupení 

osobního 
motorového vozidla

Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201746



příspěvek     
na úhradu 

potřeb dítěte

odměna 
pěstouna 

příspěvek
při převzetí 

dítěte   

příspěvek
při ukončení 
pěstounské 

péče

příspěvek na 
zakoupení 

motorového 
vozidla

Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 47



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201748



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 49



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201750



I. II. III. IV.

I. II. III. IV.

Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 51



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201752



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 53



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201754



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 55



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201756



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 57



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201758



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 59



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201760



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 61



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201762



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 63



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201764



0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

PHA STČ JHČ PLZ KAR ÚST LIB HRA PAR VYS JHM OLO ZLI MSK

Pečovatelská služba Osobní asistence Odlehčovací služby Sociálně aktivizační služby
pro rodiny s dětmi

Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 65



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201766



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 67



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201768



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 69



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201770



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 71



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201772



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 73



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201774



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 75



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201776



po
če

t n
eu

sp
ok

oj
en

ýc
h 

žá
do

st
í n

a 
10

00
 o

by
v.

 
ve

 v
ěk

u 
65

+

po
če

t k
lie

nt
ů

(v
 ti

s.
)

Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 77



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201778



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 79



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201780



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 81



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201782



Týdenní stacionáře

Domovy pro osoby
 se zdravotním postižením

Domovy pro seniory

Domovy se zvláštním režimem

Chráněné bydlení

Azylové domy

Domy na půl cesty

Zařízení pro krizovou pomoc

Terapeutické komunity

Centra sociálně
rehabilitačních služeb

Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 83



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201784



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 85



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201786



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 87



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201788



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 89



139 152 169 179 185 195 200 215 223 239 239 241 245 244 258 268 283 32 35 37 41 41 43 50 53 55 57 58 58 56 55 54 56 57 
161 170 183 185 195 212 227 

254 281 
310 321 341 358 352 360 371 381 

19 21 
22 23 23 

24 25 
27 

27 
28 28 29 29 29 29 29 29 

35 36 
39 38 44 

57 
60 

75 
80 

80 79 73 71 72 71 74 77 

Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201790



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 91



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201792



19,6
20,2
21,3
22,2
23,0
23,3
24,3
24,5
24,7
25,3
25,4
26,0
26,6
26,7
26,8
27,4
28,5
28,6
29,2
29,3
29,3
29,8
29,9
30,0
31,2
31,7
32,3
32,7
32,8
33,0
33,5
34,7
36,2
37,8

6,4
13,0
8,3

3,3
5,8

10,4
7,3
9,3
11,1

6,5
6,6

11,6
7,4
6,8
7,6
7,2

11,4
6,4
7,3
8,1
7,2

9,1
9,3

16,4
8,8
6,6
5,7
6,1

3,7
9,5
12,2
8,1

16,0
5,4

55,2
37,2

49,7
48,0

49,1
39,8

50,7
48,8

30,7
46,2
44,4

42,4
50,5

44,9
44,7

40,0
43,5

40,1
40,2

35,0
39,3

42,9
44,3

34,8
40,8
43,9

41,9
42,2

42,8
38,4
34,1

32,5
26,3

29,9

10,3
6,6

10,2
6,9

9,2

7,6

7,9
9,7

6,0

4,7
5,7
5,5

9,8

5,5
5,7

6,5
6,9

5,1
2,9

5,1
3,4
6,4

8,3
4,1

9,6
6,6

11,2
8,2

6,2
6,0

10,3
4,7

10,8
15,5

6,3
9,6

10,4
8,8

12,0
11,0

5,3
12,8

7,7
8,5

7,3
7,9

6,1
7,5

11,9
9,1
8,8
7,6

10,0
6,7

7,1
11,4

11,1
9,0

4,9

5,7
6,0

8,5

6,6

5,6
3,6

9,0

6,2
5,1

10,7
6,2

5,2

11,6

nemoc/
zdravotní
péče

invalidita stáří pozůstalí rodina/
děti

nezaměst-
nanost

bydlení sociální
vyloučení jinde neklasifikované

26,4%
32,3%

19,1%
21,8%

29,9%
31,6%

25,7%
14,9%

22,1%
22,1%

29,8%
29,2%

14,6%
19,4%

17,9%
24,6%

16,1%
33,9%

28,6%
30,4%

29,2%
27,3%

15,6%
27,9%

18,2%
19,0%

23,7%
28,5%

17,1%
29,9%

21,0%
29,0%

22,3%
16,3%

podíl výdajů na sociální
ochranu k HDP

Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 93



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201794



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 95



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201796



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 97



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

201798



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 99



Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017100



 

Vybrané údaje o sociálním zabezpe ení za rok 2017

2017 101


